

SEIMO NARIO VALERIJAUS SIMULIK 2004–2008 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Mieli Šiaulių miesto žmonės,

Gyvename laiku, kai viskas svarbu. Smulkmenų nebėra.

Kai kam gali pasirodyti smulkmenos, bet man nuoširdžiai džiugu, kad ponios Liucijos būste buvo sutvarkytas vamzdynas, o poniai Dominykai – padovanota skalbimo mašina. Kad padėjau po avarijos sunkiai nukentėjusiam „Dagilėlio“ choristui Vladui, o „Lietuvos garbės“ laureatui Mangirdui – išvykti į kelionę. Kad sunkiai besiverčiančiai šeimai padovanota vaikiška lovelė, o Gardino gatvės 22 namo kiemas – išasfaltuotas, o Architektų g. 38 daugiabučio kieme įrengti „gulintys policininkai“, kad namo vaikams ir kitiems gyventojams būtų saugiau.

Visada stengiausi ir stengiuosi padėti paprastiesiems šiauliečiams.

Jūsų nuomonė man buvo ir yra labai svarbi. Pasakysiu dar daugiau: man labai svarbu, ką Jūs galvojate apie mano atliktus darbus. Niekada nesėdėjau sudėjęs rankų, net kai sulaukdavau įvertinimų – kritikos ar padėkos. Nuolat judėjau ir nuoširdžiai stengiausi padėti, atstovauti Jums, ginti Jūsų interesus: jei nėra atliktų darbų – girkis nesigyręs – niekas tavimi netikės. Negaliu vien tik ramiai žiūrėti, kai valdžia ar valdininkas atsuka nugarą paprastam žmogui.

Nesu šventasis, kartais padarau klaidų, bet visada nulemdavo žinojimas, kad privalau, kad negaliu apvilti šiauliečių. Toks mano darbas.

2004 metais Jūs patikėjote man Lietuvos Respublikos Seimo nario mandatą. Dėkoju Jums už pasitikėjimą. Šį pasitikėjimą stengiausi ir stengiuosi pateisinti darbais.

Pateikiu trumpą savo darbų ataskaitą: ir noriu, ir privalau atsiskaityti Jums, šiauliečiams.


Pagarbiai ir nuoširdžiai
Valerijus SIMULIK



Mano veiklos principai

Žmogiškumas, paprastumas, pareiškumas, atsakomybė. Visada teigiū, kad reikia dirbti protingai, be kvailysčių ir sąžiningai.

Manau, kad užtenka rūpintis prekybos centrais – pirmiausia laikas pasirūpinti vaikais ir garbingo amžiaus žmonėmis.

Visos problemos – vieno žmogaus ar viso miesto – yra labai svarbios.

Veiklos sritys

Nuo valstybinių problemų, įstatymų, miesto bei apskrities klausimų iki atskirų žmonių asmeninių gyvenimiškų klausimų.

Esu atviras ir pasiekiamas

Kiekvieną pirmadienį nuo 11 iki 14 valandos mano Priimamasis (Tilžės g. 148) atidarytas visiems, norintiems susitikti ir bandyti spręsti problemas. Rūpinasi, kad žmonės visada galėtų bendrauti su manimi tiesiogiai, akis į akį, arba kreiptis į mane raštu. Per ketverius metus pas mane apsilankė daugiau kaip keturi šimtai penkiasdešimt rinkėjų. Džiaugiuosi, galėjęs padėti bent daliai į mane besikreipusiųjų žmonių.

Atstovauju ir atskiriems žmonėms, ir gyventojų bendrijoms sprendžiant kilusius nesutarimus su institucijomis. Problemų spęsta ir sudėtingų, ir smulkių. Pavyzdžiui, kartu su pagalbininkais sutvarkytas daugiabučio kiemas, atkovota automobilių stovėjimo aikštelė bendrijai.



Iš pranešimų žiniasklaidoje

„Mūsų daugiabučio kiemas yra pravažiuojamas, mašinos laksto dideliu greičiu – prieš metus pervažiavo mano dukrą. Savivaldybės prašėme įrengti „kalnelius“, metus mus maitino pažadais. Galiausiai su kaimyne nuėjome pas Seimo narį V. Simulik. Pažadas virto realybe, esame jam labai dėkingos...“